
Uchwała Nr XXV/165/05

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 kwietnia 2005r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/155/05

z dnia 24 marca 2005r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / 

Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala, 

co następuje:

§1
W załączniku do uchwały Nr XXIV/155/05 z dnia 24 marca 2005r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym wprowadza się 

następujące zmiany:

1)   skreśla się § 7 załącznika;

2)   § 14 załącznika otrzymuje brzmienie:

.§14

1.  Burmistrz  powinien  ustalać  wysokość  stypendium  szkolnego  w  sposób 

następujący:

1)  zweryfikować złożone wnioski w celu ustalenia rzeczywistej sytuacji 

majątkowej uczniów.

2) podzielić zweryfikowane wnioski na dwie grupy uczniów  o trudnej 

sytuacji   materialnej,   wynikającej    z   niskich   dochodów    na   osobę w 

rodzime: a) grupę, w której miesięczna wysokość dochodu na osobę w 

rodzinie

ucznia nie jest większa niż połowa kwoty uprawniającej do świadczeń

pomocy społecznej,



b) pozostałych uczniów;

3)   grupie  uczniów,  o  której  mowa  w  pkcie  2  lit.  a)  przypisać  do 

rozdysponowania 70% środków planowanych na stypendia w budżecie;

4)   grupie  uczniów,  o  której  mowa  w  pkcie  2  lit.  b)  przypisać  do 

rozdysponowania 30% środków planowanych na stypendia w budżecie;

5)   kierując  się  wielkością  środków  przypisanych  do  rozdysponowania, 

ustawowymi kryteriami uprzywilejowania ( bezrobocie, niepełnosprawność, 

ciężka  choroba,  wielodzietność,  brak  umiejętności  wypełniania  funkcj  i 

opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm, narkomania, niepełność rodziny ) 

i  opinią  komisji  stypendialnej  burmistrz  powinien  ustalić  kolejność 

wniosków  w  poszczególnych  grupach  dochodowych  oraz  zróżnicować 

indywidualne formy pomocy materialnej  i ich wysokość w poszczególnych 

grupach.

2.       Burmistrz  odmawia  przyznania  kolejnego  stypendium wynikającego  z 

gradacji wniosków jeśli - po uwzględnieniu kryteriów, o których mowa w 

ust l pkt 5 - wyczerpano już środki przeznaczone na ten cel w danej grupie 

dochodowej. "

3)  w  §  15  załącznika  w  ust  2  skreśla  się  jego  dalszy  zapis  po  słowie 

„jednorazowo";

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i obowiązuje  od l stycznia 

2005 roku.


